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Beskeaftigelsesudvalget har 1 brev af 24. august 2021 stillet folgende spergsmal nr.
596 (alm. del), som hermed besvares. Spergsmalet er stillet efter enske fra Hans
Andersen (V).

Spergsmal nr. 596:
Vil ministeren redegere for antallet af personer, der har faet tilkendt seniorpension
12020 og 2021 i alt og fordelt pa de enkelte kommuner?”’

Svar:
Tabel 1 viser antal tilkendelser af seniorpension i 2020 og i de to forste kvartaler af
2021, fordelt pd kommuner.

Det fremgar af tabellen, at knap 8.700 personer fik tilkendt seniorpension i lebet af

2020, mens godt 4.000 personer har féet tilkendt seniorpension i de to ferste kvar-
taler af 2021.

Tabel 1

Antal tilkendelser af seniorpension i 2020 og 1. halvar 2021, fordelt pa

kommuner.
2020 2021
Hele landet 8.692 4.019
Albertslund 34 25
Allergd* 36 9
Assens 68 49
Ballerup 72 12
Billund 39 25
Bornholm 145 48
Brgndby 83 23
Brgnderslev 38 35

Draggr 20 16




Egedal
Esbjerg
Fang*
Favrskov
Faxe
Fredensborg
Fredericia
Frederiksberg
Frederikshavn
Frederikssund
Furesg*
Faaborg-Midtfyn
Gentofte
Gladsaxe
Glostrup
Greve
Gribskov
Guldborgsund
Haderslev
Halsnaes
Hedensted
Helsinggr
Herlev
Herning
Hillergd
Hjgrring
Holbaek
Holstebro
Horsens
Hvidovre
Hgje-Tastrup
Hgrsholm
Ikast-Brande
Ishgj*
Jammerbugt
Kalundborg
Kerteminde
Kolding
Kgbenhavn
Kgge
Langeland
Lejre

Lemvig

Lolland

40

10
54
91
39
84
67
81
64
22
97
49
86
29
57

101

188

119
94
89
84
33

121
90

146
90
93
88
82
55
12
72
27
67
99
59

153

545
78
50
33
31

186

13
57

30
27
28
51
35
54
49

48
18
28
15
36
41
78
92
25
35
36
23
62
27
37
60
63
73
40
36

34

37
50
17
46

259
43
24
20
13
68




Lyngby-Taarbaek*
Laesg*
Mariagerfjord
Middelfart
Morsg
Norddjurs
Nordfyns
Nyborg
Neestved
Odder
Odense
Odsherred
Randers
Rebild
Ringkgbing-Skjern
Ringsted
Roskilde
Rudersdal
Redovre
Samsg**
Silkeborg
Skanderborg
Skive
Slagelse
Solrgd*

Sorg

Stevns
Struer
Svendborg
Syddjurs
Sgnderborg
Thisted
Tonder
Tarnby
Vallensbaek*
Varde

Vejen

Vejle
Vesthimmerland
Viborg
Vordingborg
Krg*
Aabenraa

Aalborg

31

54
59
40

54
62
215
33
228
88
154
56
130
45
163
43
53

140
77
77

139
23
57
68
34

127
64

143

122
93
64
13
61
60

160
52

148

142

126

10

39
35
11
42
39
24
47
17
81
21
76
27
42
43
38
21
45

58
31
45
49

30
12
21
63
44
58
45
34
74

47
41
63
47
39
60

39
109




Aarhus 278 226

Uoplyst* 0

Anm.: Opggrelser med mindre end 3 observationer er af diskretionshensyn angivet med en prik. I kommuner marke-
ret med "* kan antallet af tilkendelser veere marginalt undervurderet i 2021 som fglge af, at observationerne er
diskretioneret kvartalsvist,

Kilde: Jobindsats og Beskeftigelsesministeriets egne beregninger.

Venlig hilsen

Peter Hummelgaard
Beskeftigelsesminister



